

Achiziționarea unor produse de curățenie pentru Consiliul Județean Bihor

I.D.: 52416385

Data publicării	08.12.20	Coduri CPV	39224320-7 39831210-1 39831240-0 33761000-2 19640000-4 39514200-0
-----------------	----------	------------	----------------------------------------------------------------------

Pretul estimativ: 2.243,00 RON -
2.243,00 RON

Descriere: Se cor furniza urmatoarele produse: Nr. crt. Denumire produs Cant Ofertant Preț unitar fără TVA Preț total fără TVA
1. Burete vase 10/set S .C. B.N.BUSINESS S.R.L. 1,50 lei fără TVA 15,00 lei fără TVA
2. Șervețele ZZ 100/set S .C. B.N.BUSINESS S.R.L. 72,00 lei fără TVA /150 buc/set 360,00 lei fără TVA
3. Soluție vase 25 S .C. B.N.BUSINESS S.R.L. 4,80 lei fără TVA 120,00 lei fără TVA
4. Spray mobilier 20 S .C. B.N.BUSINESS S.R.L. 10,50 lei fără TVA 210,00 lei fără TVA
5. Detergent podele 10 S .C. B.N.BUSINESS S.R.L. 9,90 lei fără TVA 99,00 lei fără TVA
6. Hârtie igienică role mici 30/role S .C. B.N.BUSINESS S.R.L. 8,00 lei fără TVA 24,00 lei fără TVA
7. Lavete microfibră 20 S .C. B.N.BUSINESS S.R.L. 3,50 lei fără TVA 70,00 lei fără TVA
8. Lavete umede 20 S .C. B.N.BUSINESS S.R.L. 2,25 lei fără TVA 45,00 lei fără TVA
9. Saci menajeri 250 S .C. B.N.BUSINESS S.R.L. 5,20 lei fără TVA 1.300,00 lei fără TVA
Total = 2.243,00 lei fără TVA
